ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

01 июля 2013 года № 5748-м

«Об упразднении названий частей топонимических объектов

на территории г. Астрахани»
В соответствии с Положением о порядке присвоения, переименования, упразднения названий топонимических объектов на территории города Астрахани, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 25.04.2013 № 40, на основании протокола заседания комиссии по присвоению названий, переименованию и упразднению названий улиц, бульваров, проспектов, площадей, переулков и проездов на территории города Астрахани от 18.12.2012, в связи с ликвидацией части ул. Менделеева ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить названия следующих топонимических объектов на территории города Астрахани, а именно:

Советский район:

пер. Севастопольский/ ул. Менделеева № 3/31;

пер. Севастопольский/ ул. Менделеева/ ул. Хабаровская № 1/33/25,

согласно приложению.

2. Рекомендовать Астраханскому филиалу ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» внести соответствующее изменение в Реестр названий топонимических объектов на территории города Астрахани.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

3.2. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

И.о. мэра города А.В. Шепелев